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5 listopada 2014

Z prac Zarządu Województwa 5 listopada

Na  zaproszenie  Wójta  Gminy  Tuczępy  marszałek  Adam  Jarubas  będzie  gościem
uroczystego otwarcia Sali Gimnastycznej przy Zespole Placówek Oświatowych w Nizinach.
Inwestycja realizowana była w ramach zadania pn. „Budowa sali gimnastycznej w Nizinach”.
Całkowity  koszt  realizacji  przedsięwzięcia  to  kwota  ponad  4  mln  zł,  a  wysokość
dofinansowania z Ministerstwa Sportu i Turystyki ze środków Funduszu Rozwoju Kultury
Fizycznej w ramach Wojewódzkiego Wieloletniego Programu Rozwoju Bazy Sportowej to
prawie 3 mln zł.

W Wojewódzkim Domu Kultury w Kielcach (godz. 14.00) marszałek Adam Jarubas
uczestniczył będzie w konferencji prasowej poświęconej projektowi „Wschodni szlak
Rowerowy Green Velo”.

***

W siedzibie klubu Vive Tauron Kielce (ul. Robotnicza 5) marszałek Adam Jarubas i członek
Zarządu Województwa Kazimierz Kotowski wezmą udział w konferencji prasowej, podczas
której  zostanie  podpisane  porozumienie,  będące  wstępem  do  rozszerzenia  promocji
gospodarczej naszego regionu na kraje Półwyspu Arabskiego. Działania te będą miały na
celu  promocję  dwóch  wiodących  sektorów  gospodarki  województwa  świętokrzyskiego
(spożywczo-przetwórczego i medyczno-uzdrowiskowego) podczas Mistrzostw Świata w Piłce
Ręcznej  Mężczyzn  –  Katar  2015.  W  konferencji  wezmą  udział  członkowie  Zarządu
Województwa Świętokrzyskiego, klubu Vive Tauron Kielce oraz przedstawiciele Uzdrowiska
Busko – Zdrój, Solec – Zdrój, Hotelu Bristol w Busku – Zdroju, a także przedstawiciele grup
producenckich z rejonu Sandomierza.

***

Kazimierz Kotowski,  członek Zarządu Województwa będzie gościem posiedzenia Rady
Gminy w Ćmielowie oraz Rady Powiatu w Sandomierzu.

***

Na zlecenie  Ministerstwa Gospodarki  w czterech wybranych województwach (w tym w
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województwie świętokrzyskim), Bank Światowy realizuje pilotażowy projekt badania potrzeb
i oceny potencjału firm pod kątem nowej perspektywy finansowej 2014-2020 (tzw. proces
przedsiębiorczego  odkrywania).  W  regionie  świętokrzyskim  projekt  jest  wdrażany  we
współpracy  z  Urzędem Marszałkowskim w Kielcach.  Inauguracja  projektu  odbędzie  się
dzisiaj o godz. 12:00 w Skarżysku – Kamiennej w Hotelu Komes (ul. Legionów 130, sala
konferencyjna).  W  spotkaniu  weźmie  udział  Jan  Maćkowiak,  członek  Zarządu
Województwa.

Przedsiębiorstwa,  które  będą  uczestniczyć  w  projekcie,  otrzymają  wsparcie
międzynarodowych ekspertów w postaci doradztwa gospodarczego oraz proste narzędzie
informatyczne służące do strategicznego zarządzania firmą. Inicjatywą zostaną objęte firmy,
które mają ambicje, aby rozwijać się szybciej i postawić na ekspansję działalności. Takie,
które poszukują wiedzy o tym, co i jak poprawić w swoim funkcjonowaniu, aby wzmocnić
pozycję konkurencyjną na rynku (także zagranicznym).

Spotkanie animacyjne,  inaugurujące realizację  projektu pod hasłem: INNOWACYJNOŚĆ,
ROZWÓJ,  EKSPANSJA  –  STAWIAMY  NA  PRZEDSIĘBIORCÓW  odbędzie  się  także  6
listopada  br.  o  godz.  12:00  w  Ostrowcu  Świętokrzyskim  w  Inkubatorze
Przedsiębiorczości  (ul.  Sandomierska  26a;sala  nr  123).

***

W Bolminie Piotr Żołądek, członek Zarządu Województwa uczestniczył będzie w obchodach
96. rocznicy Odzyskania Niepodległości.


